הנאשם 2 הובא באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם 2 מתמחה גב' שיר נובג ממשרד עו"ד אלון דוידוב

מתורגמנית לערבית גב' ג'מאל חיידר - שעת תחילת הדיון 11.50.

גזר דין לנאשם 2

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה או פשע בצוותא חדא, בניגוד לסעיף 406 (ב) ביחד עם 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), היזק לרכוש במזיד בצוותא חדא, בניגוד לסעיף 452 לחוק ביחד עם סעיף 29 לחוק, ושהייה שלא כדין, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.
2. בהכרעת הדין נקבע כי הנאשם התפרץ לבית מגורים במושב רינתיה, ביחד עם אחר, בכך ששברו את מנעול הסורג, עיקמו את הסורג ונכנסו דרך המרפסת. השניים גנבו מהבית טלוויזיה ואת מתקן התליה שלה, בעוד הנאשם שוהה שלא כדין בישראל.

טיעוני הצדדים לעונש

3. ב"כ המאשימה טען כי הנאשם פגע בערכים חברתיים של שלום הציבור, רכוש, ובריבונות.

חודש מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שלא יעבור על חוק הכניסה לישראל.

ג. פיצוי בסך 5000 ₪ למר מרדכי אשכנזי. הפיצוי ישולם עד ליום 1.8.14.

ד. קנס בסך 2000 ש"ח או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.10.14.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 שעת סיום הדין: 11.56 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

הוקלד על ידי יעל בז'ה